

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างปรับปรุงห้องน้ำรวมลานโพล แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ๑ รายการ
/ หน่วยงานเจ้าโครงการ..... กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๘๗๖,๐๐๐.๐๐ - บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... งานปรับปรุง
๔. ราคากลางจำนวน ณ วันที่..... ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน..... ๘๗๖,๐๐๐.๐๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..... จำนวน ๕ แผ่น ประกอบด้วย
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น, แบบ ปร. ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น, แบบ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔ (พ) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นายสกล โพลลาด ประธานกรรมการ
 ๒. นายชาคริช รอดอำพัน กรรมการ
 ๓. นายอนิรุทธิ์ แบ่งประสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ

สรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำรวมลานโพล

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบเลขที่

แบบปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องน้ำรวมลานโพล	870,870.72	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	9,000.00	
		879,870.72	
		876,000.00	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง แปลงแผนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสกล โพลลาด)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชاکวิธ รอดอำพัน)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายอนิรุทธิ์ แป้งประสิทธิ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำรวมลาน โพล

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

27 เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงห้องน้ำรวมลานโพล								
	แผ่น Poly Cabonate ทหนา 8 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	92.00	ตร.ม	2,000.00	184,000.00	200.00	18,400.00	202,400.00	
	งานรื้อหลังคาเดิม	92.00	ตร.ม	-	-	7.00	644.00	644.00	
	งานรื้อกระเบื้องพื้นผนังเดิม	176.00	ตร.ม.		-	20.00	3,520.00	3,520.00	
	งานปูกระเบื้องพื้นขนาด 60*60 ซม.	46.00	ตร.ม.	650.00	29,900.00	222.00	10,212.00	40,112.00	
	งานปูกระเบื้องผนังขนาด 60*60 ซม. เข้ามุม 45 องศา	130.00	ตร.ม.	600.00	78,000.00	189.00	24,570.00	102,570.00	
	งานเปลี่ยนก๊อกอ่างล้างหน้าพร้อมสายน้ำดี 24 นิ้ว	10.00	ชุด	2,245.00	22,450.00	-	-	22,450.00	
	งานเปลี่ยนสวิตช์ปาวาล์ว สามทาง 1/2 นิ้ว	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	35.00	350.00	3,850.00	
	งานเปลี่ยนสายชำระ	10.00	ชุด	600.00	6,000.00	35.00	350.00	6,350.00	
	งานเปลี่ยนโถนั่งราบบแบบมีหม้อน้ำ	10.00	ชุด	7,000.00	70,000.00	450.00	4,500.00	74,500.00	
	อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์	10.00	ชุด	1,350.00	13,500.00	450.00	4,500.00	18,000.00	
	งานเปลี่ยนหลอดไฟ LED 9 w 70 w ขั้ว E 27	16.00	หลอด	199.00	3,184.00		-	3,184.00	
	งานเปลี่ยนกระจกเงาห้องน้ำหญิง 0.80*4.90 ม. เจียรปรี	1.00	set	8,500.00	8,500.00	70.00	70.00	8,570.00	
	งานเปลี่ยนกระจกเงาห้องน้ำชาย 0.80*2.86 ม. เจียรปรี	1.00	set	5,000.00	5,000.00	70.00	70.00	5,070.00	
	งานเปลี่ยนสวิตช์ปาวาล์ว สองทาง 1/2 นิ้ว	10.00	ชุด	260.00	2,600.00	35.00	350.00	2,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำรวมลาน โพล

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานร้อยสุขภัณฑ์โถส้วม	10.00	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	งานร้อยอ่างล้างหน้า	10.00	ชุด	-	-	140.00	1,400.00	1,400.00	
	งานร้อยโถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	-	-	100.00	600.00	600.00	
	โคมไฟหน้ากระจกเงา TS SET	5.00	ชุด	315.00	1,575.00	115.00	575.00	2,150.00	
	Floor drain 3.5 นิ้ว	11.00	ชุด	370.00	4,070.00	300.00	3,300.00	7,370.00	
	งานร้อยประกอบติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	10.00	ห้อง	-	-	750.00	7,500.00	7,500.00	
	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์เซนต์เซอร์ชนิดใช้ไฟฟ้า	6.00	ชุด	16,900.00	101,400.00	450.00	2,700.00	104,100.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า(พีเอชพี)	10.00	ชุด	495.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	งานทำความสะอาดผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	1.00	งาน	-	-	3,000	3,000.00	3,000.00	
	งานทาสีน้ำมัน โครมหลังคา	16.00	ตร.ม.	51.00	816.00	38.00	608.00	1,424.00	
	งานทาสีอะคริลิก	80.00	ตร.ม.	63.00	5,040.00	34.00	2,720.00	7,760.00	
	รางน้ำสแตนเลส พร้อมแผ่นประกบ Flashing ด้านหลัง สแตนเลส 1.2 มม.	21.00	ม.	2,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	งานเดินท่อและสายไฟสำหรับอุปกรณ์โถไฟฟ้า	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
								684,324.00	